
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Številka: 014-0001/2017 AD/12.4 
Datum: 22. 3. 2017  

 
 
 

13. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 29. 3. 2017 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 12.4 TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE ZREČE  
V SVET JAVNEGA ZAVODA VRTEC ZREČE 

PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALKA: Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da imenuje za 
predstavnice Občine Zreče v Svet JZ Vrtec Zreče: 
- go. Vero Županc-Beškovnik,  
- go. Aleksandro Vidmar Korošec, 
- go. Janjo Žnidarko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www./


Stran 2 od 3 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 37/12) Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega sveta in druge 
organe, ki jih imenuje občinski svet. 
 
Svet zavoda JZ Vrtec Zreče je ustanoviteljico Občina Zreče obvestil, da članom sveta 
zavoda v mesecu juniju 2017 poteče mandat in predlagal, da imenuje nove 
predstavnike v svet zavoda.  
 
V 14. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče (UPB; Uradno glasilo 
slov. občin, št: 56/2014) je določeno, da sestavljajo svet zavoda trije predstavniki 
ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda ter trije predstavniki staršev. 
Predstavnika ustanovitelja imenuje občinski svet izmed delavcev občinske uprave ali 
občinskih organov ter občanov posameznih naselij vzgojnovarstvenega okoliša. 
 
V še trajajočem mandatu interese Občine Zreče zastopajo: 

- Vera Županc-Beškovnik, 
- Mojca Meke Stojnšek, 
- Aleksandra Vidmar Korošec. 

 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta. Za člana sveta zavoda je ista oseba lahko 
izvoljena le dvakrat zaporedoma.  
 
Dne 1.2.2017 je predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
povabil politične stranke Očine Zreče, da posredujejo predloge morebitnih 
kandidatov. Rok za oddajo predlogov je bil 3. marec 2017.  
 
Do roka so prispeli naslednji predlogi:  
Kandidat:  
 

Predlagatelj: 

Vera Županc-Beškovnik, Ulica 12. oktobra 15, 3214 Zreče SDS, OO Zreče 
Aleksandra Vidmar Korošec, OU Občine Zreče 
Milan Potočnik, Jamniška cesta 5, 3214 Zreče                                                          
Janja Žnidarko, C. na Roglo 11 h, 3214 Zreče 
Sanja Špile, Kovaška c.4, 3241 Zreče 
 

Župan Občine  Zreče 
SD OO Zreče 
Župan Občine Zreče 
SMC 

  
Soglasje kandidatk/a je bilo priloženo. 

 
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 37/12) Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega sveta in druge 
organe, ki jih imenuje občinski svet. 

 
 
 
 



Stran 3 od 3 

II. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
Številka:014-0001/2017-10 
Datum:       
 
Na podlagi 19. člena Statuta občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št.1/16) in 14. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče (UPB; Uradno glasilo slov. 
občin, št: 56/2014), je Občinski svet Občine Zreče na svoji seji, dne 
……………sprejel 
 

S K L E P 
 

 
1. člen 

V Svet javnega zavoda Vrtca Zreče v mandatu 2017-2021, se za predstavnike 
Občine Zreče imenujejo: 
 

1.  Vera Župan-Beškovnik,  stanujoča Ulica 12. oktobra 15, 3214 Zreče, 
2.  Aleksandra Vidmar Korošec, stanujoča Rudniška c. 11 a, 3214 Zreče, 
3.  Janja Žnidarko, stanujoča, Cesta na Roglo 11 h, 3214 Zreče. 
 
 

2. člen 
Mandat članov Sveta zavoda traja 4 leta in so lahko izvoljeni le dvakrat zaporedoma. 
 

 

3. člen 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
          
                                                        
Vročiti: 
1. Vera Županc-Beškovnik, Ul. 12. oktobra, Zreče,  
2. Aleksandra Vidmar Korošec, Rudniška c.11 a, Zreče, 
3. Janja Žnidarko, C. na Roglo11 h, Zreče, 
4. Svet zavoda Vrtec Zreče, C. na Roglo 13, 3214 Zreče, 
5. Sklepi občinskega sveta, 
6. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

http://www./

